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تازه های مطبوعات

 ...
اعتماد –کاظم جلالی رئیس مرکز پژوهش های مجلس  •

درباره تعاملات واعظی با  روحانی گفت:  آقای روحانی 
انسان باهوش و باتجربه ای است و اين طور نیست که فردی 
دهان بین باشد وفقط حرف يک نفر را بشنود. بهترين 
گزينه برای رياست جمهوری سال 1400 آقای لاريجانی 
اســت امــا آقــای لاريجانی نه نیت خــود را به ما گفته و نه 
تاکنون حتی يک جلسه برگزار کرده است. جلالی بابیان 
اين که پوپولیسم جزو ذات لاريجانی نیست افزود:ادبیات 

لاريجانی بالاتر از فهم متوسط بشريت است.
شرق - علی رضايی، مشاور پیاده سازی مديريت ايمنی  •

فرايند در موشکافی حادثه سانچی گفت: مهم ترين موضوعی 
که مطرح می شود، آن است که محموله با نوع نفت کش 
همخوانی نداشت.محموله قابلیت اشتعال فراوانی داشت 
و اطفای آن از داخل کشتی تقريبا ناممکن بود. با اين حال، 
کارکنان نفت کش برای اطفای حريق روی کشتی ماندند و 

در  آخرين ساعات پايانی پس از تصادف طعمه حريق شدند.
جوان- سردار محبی، جانشین اطلاعات نیروی زمینی  •

سپاه به تازگی در يادواره شهدا در گرگان گفته که »پوتین 
به تازگی مجوزی صادر کرد تا ايرانیان و شیعیان بتوانند 
به راحتی در هر جايی از روسیه حسینیه و مسجد تأسیس 
کنند و کارهای فرهنگی نیز انجام دهند، حتی دستور 
داد تمام محصولات کشاورزی ايران در روسیه خريداری 
شود که متأسفانه به سبب ضعف مديريت نتوانستیم از اين 

فرصت بهره مند شويم. « 
سازندگی - علی يونسی وزير اسبق اطلاعات در دولت  •

اصلاحات گفت:هفته پیش، استاندار تهران به من زنگ زد 
و خبر داد که دراويش می گويند اگر يونسی به ما اطمینان 
دهد که نمی خواهند قطب ما را دستگیر کنند متفرق 
می شويم.من به رئیس ايشان پیام دادم که اين تجمع را 
محکوم کند و از رفتار های غیرمدنی تبری بجويد و اين طور 

ماجرا تمام شد.
شهروند – اين روزنامه در مطلبی با عنوان » ملاحظات  •

يک اقلیت بــزرگ« نوشت: در سرشماری  سال گذشته، 
معلولان شمارش نشدند و ماموران سرشماری از ساکنان 
هیچ خانه ای نپرسیدند که آيا معلولی در اين خانه زندگی 

می کند يا نه.

...انعکاس
سایت آوای جنوب نوشت : حجت الاسلام آل هاشم امام  •

جمعه تبريز در اعتراض به نوع پوشش بانوان مراسم تجلیل 
از فعالان اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی آذربايجان شرقی 
را ترک کرد. دختران حاضر در مراسم با تیپ های بسیار 
ناهنجار سینی به دست، تنديس ها را جابه جا می کردند. با 
نگاهی به امام جمعه تبريز به خوبی ملموس بود چهره اش 
دگــرگــون شــده و کاملا مشخص بــود به شــدت ناراحت 
است.متاسفانه وقتی تذکرات امام جمعه با بی توجهی 
برگزارکنندگان برنامه مواجه شد، در نهايت و در يک لحظه 
حجت الاسلام آل هاشم با آرامش هر چه تمام گفت »اين 

جا کسی به حرف من گوش نمی دهد و بهتر است بروم«.
رویداد 24 نوشت : مجید فراهانی، عضو شورای پنجم  •

شهر تهران در واکنش به خبر خريد خودروی گران قیمت و 
استخدام آقازاده در مؤسسه همشهری گفت: آقای حاجی 
از چهره های زحمتکش و باتجربه جريان اصلاحات است. 
با توجه به همین موضوع هم انتظار می رفت که در صورت 
صحت ادعا، ايشان هم اصل موضوع را بپذيرند و توضیح 
دهند. البته پذيرش اصل موضوع کافی نیست. در ادامه 
اين خودرو  يا بايد توديع شود يا در صورت ممکن نبودن 
صرفا برای امور تشريفات مؤسسه استفاده شود . همچنین 
فرزند تحصیل کرده ايشان  هم بــرای دوری از هرگونه 
شائبه، احتمالا شانس فعالیت خود را در جای ديگری غیر 

از همشهری خواهد آزمود.
فراکسیون  • رئیس  خجسته،  نوشت:امیر  خبرآنلاین 

مبارزه با مفاسد اقتصادی با اشاره به ارائه اسامی 31 مفسد 
اقتصادی به سران قوا گفت: اسامی 31 مفسد اقتصادی 
را به رؤسای قوا ارائه کردم و به طور ويژه دستگاه نظارتی و 
قضايی بايد ورود و اقدام عملی کنند و اگر اقدام عملی نشود 
مجبور هستم اسامی اين افراد که بانک ها را غارت کردند 
منتشر کنم. عامل تمام بدبختی و غارت اموال مردم اين 
31 نفر هستند. بنابراين از قوه قضايیه و سران سه قوه می 

خواهیم اين موضوع را تعیین تکلیف کنند.
پارسینه نوشت : سارقان با ورود به منزل معاون سفیر  •

لهستان در خیابان ولیعصر تهران مقاديری طلا، جواهر و 
ارز را به سرقت بردند. بر اساس  گزارش رئیس کلانتری 
103 گاندی، صاحب خانه مدعی شده که جمعه شب 
سارقان با شکستن قفل در بالکن، وارد خانه شده و مبالغی 
ازجمله دو هــزار يــورو و 50 میلیون ريــال وجه نقد و نیز 
مقداری طلا و جواهر به ارزش تقريبی سه هزار يورو را به 

سرقت برده و متواری شده اند.

...اخبار 
 به مناسبت دومین سالگرد ارتحال

 آیت  ا... واعظ طبسی 

یادبود یارصادق انقلاب 
دو سال پیش و در چنین روزی، خورشید زندگی يار صديق 
انقلاب اسلامی و خــادم بارگاه ملکوتی و منور رضوی 
غروب کرد و خبر ارتحال مرحوم آيت ا... واعظ طبسی، 
نماينده فقید ولی فقیه در خراسان و تولیت سابق آستان 
قدس رضوی منتشر شد. مردم ولايتمدار ايران، در مراسم 
تشییعی باشکوه، پیکر اين عالم عالی قدر و خادم صديق 
حرم مطهر علی بن موسی الرضا )ع( را بدرقه کردند و پس 
از اقامه نماز توسط مقام معظم رهبری، پیکر ايشان در جوار 
مضجع منور رضوی آرام گرفت.پس از ارتحال آيت ا... واعظ 
طبسی، پیام های متعددی از سوی مراجع عظام تقلید، 
مسئولان بلندپايه نظام و شخصیت های لشکری و کشوری 
منتشر شد که در آن ارتحال اين يار وفادار انقلاب را تسلیت 
گفتند. پیام رهبر معظم انقلاب اما مهم ترين و جامع ترين 
اين پیام ها بود. ادامه اين مطلب را می توانید در شماره 
امروز روزنامه »خراسان رضوی« يا سايت اينتر نتی روزنامه 
خراسان به نشانی khorasannews.com مطالعه کنید.

واکنش وزارت خارجه به ادعای آغاز 
مذاکرات منطقه ای ایران و اروپا 

پس از آن که خبرگزاری رويترز ادعــا کرد که مقام های 
اروپايی با مسئولان ايرانی در حاشیه کنفرانس امنیتی 
مونیخ گفت و گوهايی دربــاره مسائل منطقه داشته اند، 
سخنگوی وزارت خارجه ضمن تکذيب »ادعــای توافق 
ايران و اروپا بر سر مذاکره در خصوص موضوعات مشخص 
منطقه ای« تصريح کرد که اين گفت و گو تنها تبادل نظر 
و رايزنی بوده است و »سخن گفتن از يک نوع توافق برای 
انجام مذاکره همراه با يک ساز و کار و چارچوب قطعی در 
موضوعات مشخص را تايید نمی کنیم«. به گزارش مهر، 
بهرام قاسمی با اشاره به اين که ايران و اتحاديه اروپا از دير باز 
و در مقاطع مختلف و در موضوعات گوناگون گفت وگوهايی 
با يکديگر داشته اند، افزود: در حاشیه برگزاری کنفرانس 
امنیتی مونیخ، گفت و گويی میان هیئت جمهوری اسلامی 
به سرپرستی معاون سیاسی وزارت امور خارجه و معاونان 
وزير خارجه چند کشور اروپايی )ايتالیا، فرانسه، انگلیس و 
آلمان( با محوريت يمن آن هم به دلیل شرايط بسیار خاص 
و فاجعه بار آن برگزار شد. قاسمی ادامه داد: »ايران و اروپا 
می توانند در زمینه سیاست اصولی و خردمندانه جمهوری 
اسلامی ايران و در تمامی موضوعات دو جانبه، منطقه ای و 
بین المللی گفت وگو، تبادل نظر و رايزنی "و نه الزاما مذاکره 

به معنای سیاسی و حقوقی آن" داشته باشند.«

ادیب- وزير خارجه فرانسه در حالی شب 
گذشته برای يک سفر دو روزه وارد تهران 
شد که ساعاتی قبل از اين سفر، ايران را به 
تحريم بر سر برنامه موشکی تهديد کرده 
بود. وزارت خارجه فرانسه هم بدون توجه 
به بی محلی ايران به درخواست مذاکرات 
موشکی، مدعی شده موضوعات دفاعی 
ايــران يکی از محورهای اين سفر است! 
ايو لودريان که سفر دی ماهش به ايران 
به تعويق افتاده بــود، قــرار است امــروز با 
رؤسای قوای مجريه، مقننه، وزير خارجه و 
دبیر شورای عالی امنیت ملی ديدار کند. 
به گزارش تسنیم، وزير خارجه فرانسه که 
کشورش به کشور خروس ها معروف است، 
ديــروز تهديد کــرد:  در صورتی که ايران 
مسائل مربوط به برنامه موشکی خود را حل 
نکند با تحريم روبه رو خواهد شد! لودريان 
در مصاحبه با روزنامه »ژورنال دو ديمانش« 
مدعی شد: »برنامه موشک های بالستیک 
ايــران که چند هــزار کیلومتر برد دارنــد، 
با قطعنامه های شــورای امنیت سازگار 
ــران بــرای دفاع  نیستند و فراتر از نیاز اي
از مرزهايش  هستند.« به گــزارش راديو 
فرانسه وی افزود: پاريس، خواستار حفظ 
توافق اتمی با ايــران است اما ايــران بايد 
به نگرانی ها درباره برنامه موشکی خود 
توجه کند.وزارت خارجه فرانسه نیز در 
بیانیه ای که با لحن تندی تنظیم شده بود، 
برجام، برنامه موشکی ايران و حضور ايران 
در منطقه را سه محور گفت و گو اعلام کرد. 
در بخشی از اين بیانیه آمده است: »فرانسه 
بارها اعلام کرده که برنامه موشکی ايران 
عاملی برای نگرانی های فراوان فرانسه 
و شرکايش است. اين اقــدام در راستای 
قطعنامه 2231 شورای امنیت نیست و 

عاملی برای بی ثباتی در منطقه محسوب 
می شود. ما همچنین مراتب نگرانی خود را 
در زمینه انتقال موشک به ديگران و کمک 
به گروه هايی در منطقه اعلام کرده ايم. 
به همین دلیل امیدواريم که بتوانیم در 
مسیری درست با ايــران مذاکره کنیم.« 
فرانسه درحالی برنامه موشکی ايران را 
در راستای قطعنامه 2231 ندانسته که 
تاکنون نشست های متعدد شورای امنیت 
سازمان ملل درباره اين مسئله بدون نتیجه 
و به رغم ادعاهای غرب پايان يافته است، 
تنها به اين دلیل که هیچ کشوری نتوانسته 
است اثبات کند که برنامه موشکی ايران 
منطبق بر قطعنامه 2231 نیست. وزارت 
خارجه فرانسه در بخش ديگر اين بیانیه 
ــاره به میزبانی هــای مکرر  هم بــدون اش
تروريست هــای سابقه دار  از  کشورش 
سازمان منافقین، ادعا کرده است: »نقشی 
که ايران در منطقه ايفا می کند، پیامدهای 
بی ثبات کننده ای برای اين ناحیه دارد. 
ما امیدواريم که ايران نقش مثبتی برای 
حل بحران در خاورمیانه داشته باشد و به 
حاکمیت کشورها احترام بگذارد.«  خود 
لودريان »برجام« را مهم ترين محور سفرش 
ــران برشمرد. پیش از ايــن سفارت  به اي
فرانسه در تهران در اطلاعیه ای با اشاره 
به برگزاری نمايشگاه »لوور در تهران« در 
موزه ملی ايران از 14 اسفند اعلام کرده 
بود که »ژان ايو لودريان« اين نمايشگاه را 
با حضور »ژان لوک مارتینز« رئیس موزه 
لــوور، در موزه ملی ايــران افتتاح خواهد 
کرد.در عین حال به گفته بهرام قاسمی 
»رايــزنــی در خصوص راه هــای گسترش 
روابط دو جانبه و تبادل نظر دربــاره مهم 
از  ترين مسائل منطقه ای و بین المللی 

خواهد  گفت وگوها  مــحــورهــای  جمله 
بود.«وزير خارجه فرانسه که کشورش در 
قالب قراردادهايی چون ايرباس و توتال 
بیشترين نفع اقتصادی از برجام را برده و 
گوی سبقت را از رقبای اروپايی خود ربوده 
است و در عین حال بیشترين لفاظی را هم 
علیه ايران کرده، يکی از افرادی است که 
برای تحقق خواسته های رئیس جمهور 
ــاره اصــلاح برجام، بیشترين  آمريکا درب
مذاکرات را در بین کشورهای اروپايی 
داشته اســت. وزارت اقتصاد فرانسه در 
گــزارشــی در خصوص مــبــادلات تجاری 
فرانسه و ايران در سال 2017 اعلام کرد 
حجم مبادلات دو کشور در سال گذشته به 
رقم 3.8 میلیارد يورو رسید. طبق گزارش 
مزبور، فرانسه در ســال 2017 نهمین 
صادرکننده به ايران در جهان و سومین 

صادر کننده پس از آلمان و ايتالیا بود.

واکنش ایران به ادعاهای فرانسه	 
ــردار وحیدی رئیس دانشگاه عالی  س
دفاع ملی ديروز تأکید کرد اجازه صحبت 
ــاره موشک های مان  بــه دشمنان دربـ

را نمی دهیم. ولايتی هم دو روز پیش 
تصريح کرده بود که مسائل دفاعی ايران 
ــدارد و مقامات اين  به فرانسه ربطی ن
به آن ها  بزنند که  نبايد حرفی  کشور 
مربوط نیست. رئیس جمهور فرانسه که 
تاريخ سفرش به ايران مشخص نیست، 
به تازگی به امارات و عربستان سفر کرده 
است و ضمن طرح اظهاراتی ضدايرانی 
ــن کشورها  ــرارداد عــمــده بــا اي ــ چند ق
امضا کــرد.در عین حال بهرام قاسمی 
سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به 
اظهارات گستاخانه وزير خارجه فرانسه 
با بیان ايــن که افکار عمومی می داند 
که دوره تحريم و تهديد، مدت هاست 
گذشته، افزود: سیاست دفاعی ما علیه 
ديگران نخواهد بود؛ به عنوان يک کشور 
مستقل که خواهان صلح و ثبات و امنیت 
است و تجربه يک جنگ طولانی را از سر 
گذرانده، از کسی برای چگونگی اين 
سیاست ها اجــازه نخواهیم گرفت و به 
هیچ کشور ديگری هم اجازه نخواهیم 
داد که در اين گونه مسائل و سیاست های 

ايران دخالت کند.« 

وزیر خارجه فرانسه در آستانه سفر به ایران، تحریم موشکی را روی میز گذاشت 

آواز بی محل وزیر »خروس ها« 
تماس تلفنی ماکرون با روحانی 

رئیس جمهور: گفت وگو و همکاری ايران 
و اروپا هیچ ارتباطی به برجام ندارد 

در حالی که وزير خارجه فرانسه امروز در تهران ديدارهايی 
خواهد داشت، رؤسای جمهور ايران و فرانسه عصر روز 
گذشته با يکديگر تماس تلفنی داشتند که دو موضوع 
سوريه و برجام محور اصلی اين تماس بود. به گزارش 
پايگاه اطلاع رسانی رياست جمهوری، دکتر روحانی 
روز گذشته در تماس تلفنی »امانوئل ماکرون« رئیس 
جمهور فرانسه با وی، گفت: تصمیم دولت ايران برقراری 
يک رابطه باثبات با کشور فرانسه است. رئیس جمهور با 
قدردانی از مواضع پاريس در قبال برجام و تأکید مجدد 
بر ضرورت پايبندی همه طرف ها به مفاد آن، گفت: تهران 
تا زمانی که طرف های مقابل به برجام عمل کنند، به 
تعهداتش پايبند خواهد ماند. روحانی همچنین به برخی 
زمزمه ها درخصوص آن چه که مذاکرات مکمل درباره 
برجام خوانده می شود، اشاره کرد و گفت: هفت کشور 
با هم توافقی کرده ايم که شورای امنیت هم بر آن صحه 
گذاشته است و ايران کاملًا به تعهداتش در قبال اين توافق 
عمل کرده، اما متأسفانه آمريکا پیوسته در مسیر اجرای 
برجام، مانع تراشی کرده است. رئیس جمهور موضوع 
گفت وگو و همکاری ايران و اروپا راجع به مسائل منطقه 
ای را بسیار خوب خواند اما تأکید کرد که اين همکاری 
هیچ ارتباطی به برجام ندارد و نکته مهم در شرايط کنونی 
اين است که اتحاديه اروپا در جهت پايبندی کامل آمريکا به 
برجام حرکت کند.رئیس جمهور فرانسه نیز در اين گفت 
و گوی تلفنی با تأکید براين که "مايلم با ايران يک رابطه 
روشن، محکم و باثبات را بسازم"، گفت: پاريس همه تلاش 
خود را برای دفاع از برجام به کار گرفته است و اين دفاع، 
خط روشن و صريح ماست. وی افزود: همیشه تأکید کرده 
ام که ما خواهان مذاکره جديد درباره برجام نیستیم اما 
مايلیم راجع به موضوعات ديگر گفت و گو کنیم. به نوشته 
»خبرگزاری فرانسه« »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور 
فرانسه روز يک شنبه در گفت وگوی تلفنی از »حسن 
روحانی« همتای ايرانی خود خواست تا با فشار بر دولت 
سوريه، آن چه که او حملات بی رويه علیه غیر نظامیان در 

غوطه شرقی نامید، متوقف شود. 

 انتظار معاون وزارت خارجه و چند مقام کروات 
در فرودگاه برای استقبال از ظریف 

هادی محمدی – در حالی که انتشار يک فیلم از ورود 
محمد جواد ظريف وزيرامورخارجه کشورمان به کرواسی 
حاشیه ساز شده بود و برخی رسانه ها نحوه استقبال 
از وزيــر امورخارجه و حضور نداشتن مسئولان وزارت 
خارجه کرواسی را برای کشورمان توهین آمیز دانسته 
بودند ، يک منبع مطلع در منطقه بالکان در گفت و گوی 
اختصاصی با خبرنگار خراسان با بیان اين که فرودگاهی 
که در آن  از وزيرخارجه کشورمان در کرواسی استقبال 
شد تازه تاسیس  و فاقد سالن تشريفات است، افزود : برای 
استقبال دکتر ظريف علاوه بر سفیر ايران در کرواسی ، 
آقای اسکراچیچ معاون سیاسی منطقه ای وزارت خارجه 
کرواسی و همچنین سفیر کرواسی در تهران و رئیس 
پروتکل رياست جمهوری کرواسی و رئیس پروتکل وزارت 

خارجه و معاون شهردار زاگرب و چند مقام ديگر کروات 
حضور داشتند. اين منبع آگاه خاطرنشان کرد : همزمانی 
ورود موج سرمای شديد سیبری به منطقه بالکان با سفر 
دکتر ظريف  کار را کمی دشوار کرده بود و با توجه به اين 
که اين فرودگاه هنوز سالن VIP  ندارد ، مقامات مذکور 
حدود سه ساعت  در دمای نزديک به منهای 15 درجه 
در محوطه و خودروها منتظر بودند. همچنین به گزارش 
ايرنا، يک مقام آگاه در وزارت امور خارجه نیز گفت: با وجود 
جوسازی های کودکانه و ناشیانه برخی در فضای مجازی 
دکتر محمدجواد ظريف در سفر به کرواسی با توجه به هوای 
بسیار سرد زاگرب از سوی معاون سیاسی منطقه ای وزارت 
خارجه، سفیر کرواسی در تهران و نماينده تشريفات وزارت 

خارجه کرواسی مورد استقبال رسمی قرار گرفت. 

حضرت آيت  ا... خامنه ای فرمانده معظم کل قوا، در 
احکام جداگانه ای حجت الاسلام حاج شیخ عبد ا... 
حاج صادقی را به سمت نماينده  ولی فقیه در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و حجت  الاسلام حاج شیخ 
علی سعیدی را به سمت رئیس دفتر عقیدتی سیاسی 

فرماندهی کل قوا منصوب کردند.
 به گزارش پايگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
رهبر انقلاب، متن احکام فرمانده معظم کل قوا به اين 
شرح است: »بسم ا... الرحمن الرحیم، جناب حجت 
 الاسلام آقای حاج شیخ عبد ا... حاج صادقی )دامت 
افاضاته( نظر به پايان مأموريت جناب حجت  الاسلام 
آقــای حاج شیخ علی سعیدی و تعهد و شايستگی و 
تجارب ارزنده، جناب عالی را به سمت نماينده ولی فقیه 
در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب می نمايم؛ 
ارتقای معنويت و بصیرت دينی و تقويت روحیه جهادی 
و انقلابی آحاد فرماندهان و پاسداران و بسیجیان و 
خانواده های آنان با بهره گیری از حوزه های علمیه و 
استفاده از روحانیون عالم و عامل و اثرگذار، هماهنگ 
با سیاست  های ابلاغی و تعامل  هم افزا با فرماندهی 
کل سپاه مورد انتظار است. از زحمات و تلاش های 
ارزشمند حجت  الاسلام آقای حاج شیخ علی سعیدی 
در طول اين مسئولیت تشکر می کنم. توفیق همگان را 

از خداوند متعال مسئلت دارم. 
سیّد علی خامنه ای ۱۳ اسفند ۱۳96.«

تأکید بر ارتقای سطح آمادگی های معنوی و بصیرت 	 
دینی فرماندهان و کارکنان نیروهای مسلح

متن حکم انتصاب حجت الاسلام سعیدی هم به اين شرح 
است: »بسم ا... الرحمن الرحیم، جناب حجت الاسلام آقای 
حاج شیخ علی سعیدی )دامت افاضاته( با تشکر و قدردانی 
از تلاش  های خالصانه و ارزشمند جناب حجت  الاسلام آقای 
حاج شیخ غلامرضا صفائی در طول خدمت، نظر به تعهد و 
شايستگی و تجارب ارزنده؛ جناب  عالی را به سمت رئیس 
دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا منصوب می نمايم. 
ارتقای سطح آمادگی های معنوی و بصیرت دينی فرماندهان 
و آحــاد کارکنان نیروهای مسلح و خــانــواده هــای آنــان با 
استفاده حداکثری از ظرفیت نمايندگی ولی فقیه در سپاه 
و سازمان های عقیدتی سیاسی در نیروهای مسلح از طريق 
سیاست گذاری، هماهنگی و نظارت و تعامل نزديک و هم 
 افزا با ستاد کل مورد انتظار است. توفیق همگان را از خداوند 

مسئلت دارم. سیّد علی خامنه ای، 13 اسفند 1396«

با احکام جداگانه رهبر انقلاب انجام شد 
انتصاب نماینده جدید ولی فقیه در سپاه و رئیس جدید 

دفترعقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا 

پاکستان: هیچ کس نمی تواند روابط تهران و اسلام آباد را دچار تنش کند 
مشاور امنیت ملی نخست وزير پاکستان در پاسخ به اين 
ســوال که آيا روابــط ايــران و پاکستان تحت تاثیر روابط 
پاکستان با عربستان قــرار گرفته، اين موضوع را رد و 
تصريح کرد: روابط ايران و پاکستان به دلیل سابقه تاريخی 
هرگز دچــار تنش و منازعات سیاسی و نظامی نبوده و 

هیچ کس نمی تواند روابط دو کشور را دچار تنش کند. 
به گزارش ايسنا، ژنرال ناصرخان جنجوعه که با برنامه 
بدون مرز گفت و گو می کرد، درباره اين که قرار گرفتن 
تروريست های ضدايرانی در پاکستان روابط دو کشور را 
گاهی دچار تنش می کند و در اين مسئله چه بايد کرد، 

گفت: هیچ کس نمی تواند روابط دو کشور را دچار تنش 
کند. ما در اين زمینه برای همکاری های امنیتی توافق 
داريــم البته برخی گروه های تروريستی و قاچاقچیان 
انسان و مواد مخدر گاهی تلاش می کنند که مرزهای 
ــاره اين توافق  ايــران و پاکستان را ناامن کنند. وی درب

امنیتی توضیح زيادی ارائه نکرد و تنها به مذاکرات رئیس 
ستاد مشترک و وزير دفاع پاکستان با ايران اشاره کرد. 
شايان ذکر است ژنرال ناصرخان جنجوعه 17 دی امسال 
با حضور در شورای عالی امنیت ملی با علی شمخانی دبیر 

شورای عالی امنیت ملی ديدار و گفت و گو کرده بود. 


